Siemiatycze, 3 lutego 2022r.

Zamawiający:

Powiatowy Zarząd Dróg w Siemiatyczach, ul. 11 Listopada 253, 17-300 Siemiatycze

PZD1.2610.1.2022
Szanowni Państwo Wykonawcy

W odpowiedzi na otrzymany wniosek o wyjaśnienie treści SWZ dotyczącej zamówienia udzielanego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) nr PZD1.2610.1.2022 pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 1705B na odcinku Dołubowo – Smolugi, Zamawiający wyjaśnia wątpliwości zgłoszone w n/w zapytaniu:

Pytanie od Wykonawcy (cytat):

Pytanie nr. 1

1. NASZYM ZDANIEM DŁUGOŚĆ PRZEPUSTU FI 100 (POZ. 37 KOSZTORYSU OFERTOWEGO) POWINNA WYNOSIĆ 14,23 M, A W ZWIĄZKU Z TYM POZ. 33 - 231,50 M3, POZ. 34 - 64,11 M3, POZ. 35 - 128,23 M2. BRAK W KOSZTORYSIE OFERTOWYM POZ. DOTYCZĄCEJ OWINĘCIA GEOTKANINĄ ŁAWY ŻWIROWEJ POD PRZEPUSTY. PROSIMY O AKTUALIZACJĘ I UZUPEŁNIENIE KOSZTORYSU I PRZEDMIARU.
Odpowiedź: 
Do wyceny proszę przyjąć ilość robót zgodną z przedmiarem, dla przepustu o długości 13,97 m. Należy uwzględnić i wycenić użycie geotkaniny na podstawie rysunków Szczegółów wykonania przepustów oraz Szczegółowej Specyfikacji Technicznej Wykonania i Obioru Robót.
Pytanie nr. 2

2. PROSIMY O ZAMIESZCZENIE SZCZEGÓŁU ŚCIEKU DROGOWEGO Z PREFABRYKATÓW BETONOWYCH ORAZ PRZEKROJU NORMALNEGO.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza przekrój normalny ze ściekiem drogowym. Kształt i wymiary prefabrykowanego ścieku drogowego powinny być zgodne z Szczegółową Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót.
Pytanie nr.3

PROSIMY O ZAMIESZCZENIE PRZEKROJÓW NORMALNYCH Z KRAWĘŻNIKIEM.
Odpowiedź:

Zamawiający załącza przekrój normalny z chodnikiem ( krawężnikiem ). Dokumentacja techniczna przewiduje wykonanie remontu przyległego do jezdni ciągu pieszego wraz z wymianą krawężnika oraz obrzeża. W przypadku gdy sytuacja w terenie nie pozwala na wykonanie projektowanych spadków poprzecznych lub ustawienia krawężnika zgodnie z projektowanym światłem ( odległością górnej powierzchni krawężnika od jezdni), Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany tych parametrów w zakresie niezbędnym do dopasowania się do istniejących ogrodzeń oraz bram.

Zamawiający informuje, że zamieszcza plik: 

VIII.2.1. Przekroje normalne - nr 1705B Smolugi ściek i krawężnik
Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach

mgr. inż. Jan Samojluk

